III. 

T H E W I L L OF A L I C E H A L Y E . 1 2 6 1 A.D. (Penes 
F. F. Fox, Esq., Bristol Deeds, No. lij.) 

Ego Alicia Halye de parrochia Omnium sanctorum 
BristolHe . die Mercurn ρroxima ante festum trans-
lacioms sancti Swithuni . Anno grade . M°. CC°. lx° 
primo. Jn no?nine pairjs & filii & spiritus sancti amen. 
Jn hunc modum meum condo testamentum. Jn prmiis 
animam meam Lego deo quam passione sua redemit. 
Corp?<s uero meum ad sepeliendwm in cimjterio omnium 
sanctorum. summo altarj eiwsdem Locj . ij.s. & domino . 
Willelmo . capellano ij.s. Djacono Loci . xij.d. sub-
diacono . vj.d. Jtem in cera & ea que pertinent ad 
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eandem . v.s. Jtem ad classicum1 meum pulsand um. 
viij.d. Jtem Jn psalterijs. vj.d. Jtem ad depositum 
meum parandum. scilicet ad potum clericornm & ad 
sarcofagum & ad alja earum similja . iij.s. Jtem lego 
domum mearn in parrochia omnium sanctorum in vjco 
ex opposite draperie sitam inter terram qne fuit Walterj 
de monte ex pc«?'te boreali & terram que fuit Laurentii 
Le Mercer. ex parte australi. & extendjt se a vjco 
anteriususque ad terram que fuit petri de Wygornja 
posterius. ad perpetuus Juuamen Luminary's in eadern 
ecclesia ad missam heate virginjs Marje ante summum 
altare. scilicet ad cereos per manus procuratorwm einsdem 
parrochie qui pro tempore fuerint faciendos & reparandos. 
in pura?n & perpetuam elemosinam saluo seruicjo capita-
libus dominis. pro anima mea. & pro anima WilleZmi 
halye virj mej . & pro animahus omnium antecessoram 
& successor um nostrorum . ut anime nosire specjalius 
habeantur in memorja in eadem ecclesia. Jtem lego 
domino WilleZmo2 vjcario ecclesie omnium sanctorum 
meliorem plumalem culcjtf-am.8 Jtem Roberto viro 
meo lego vnu/n lectum plumalem4 . .j. quissinum5 . ij 
lintheamina6 . .j. tapetum . ij ceruicalia.7 Jtem Johanne 
pinel lego .j. lectum plumalem. & .j. quissinum. Jtem 
Elene qiiondam serujentj mee .j. lectum plumalem . j. 
quissinum. Jtem Hemmotj serujentj mee .j. paruum 
lectum plumalem .ij. ceruicalja. Jtem WilleZmo quondam 
serujentj meo .ij. cerujcalja .xij.d. de arreragijs & molam 
magnam ad cinapim. Jtem Waltero clerico .xij.d. Jtem 
Aljcje vxorj Nicholai cuppare paruum cofrum meum. 
Jtem in pane ad opus paupermn iiij.s. si bona suffjcjant. 
Jtem operi ecclesie omnium sanctorum .xij.d. Jtem ad 
serujcium heate virginis omnium sanctorum8 .j. manu-
tergium.9 Jt em Matillicle vxori Petrj Gurnard .j. manu-
tergium. Jtem Agneti vxori WilleZmi cocj .j. manuter-
gium. Jtem lego ad vendenda ad debita mea acqm'etanda 
& ad testamentum meum complendum. vjdelicet vnum